
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3477 – Rondonópolis Quinta - Feira, 28 de Maio de 2015-SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3477 – Rondonópolis Quinta - Feira, 28 de Maio de 2015-SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 

30/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

27/05/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: Aquisição de cargas de oxigênio 

medicinal, destinadas a atender às necessidades da 

Secretaria de Saúde junto ao SAMU – Serviço de 

Atendimento Móvel de Urgência, CEADAS – Centro 

de Especialidades de Apoio e Diagnóstico Albert Sabin, 

Hospital Municipal – Pronto Atendimento e Pediatria, 

Centro de Nefrologia e demais Unidades de Saúde deste 

município, conforme especificações e quantitativos 

estabelecidos no edital e seus anexos. Que após a análise 

detalhada da proposta apresentada pela empresa 

participante, foi considerada Classificada e Vencedora do 

presente certame a seguinte empresa:  

 

 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 28 de Maio de 2015. 

 

 

 

           

       Adriana Portela de Oliveira               

            Pregoeira              

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

 

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote R$ 

01 WHITE MARTINS GASES 

INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA 

257.040,00 

                    Total Licitado         R$ 257.040,00   


		2015-05-29T14:14:15-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




